PREFFJITURA MUNICIPAL DE MUND() NOVO
ESTAI)O DE MATO GROSSO DO SUI..

"Governo Popular e Paflicipativo"

DECRETO NO2920/2008 4

"NOMEJA cOMISSAO ESPECIAL BE
Av.4LIAcA0 DE BENS DE PROPRIEDADE DO
MUNICIPIO PAPA FINS BE ALIENAQAO EM
LEJLAO PLYBLICO QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO VIDENCMS"

IUJMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no USO de suas
atribuiçôes legais,

DECRETA

Art. 1° - Ficam norneados os scrvidores a seguir discriminados,
corn a finalidadc de constituirern a ComissAo de Avaliaçao de liens de propriedade do
Municipio dc Mundo Novo a serern alienados cm leiläo pühlico, a saber:

I - JORGE MALLMANN - representante do Departamento do
Material e Patrimönio.

II - DAR(:I ABEL PEZENTI - Secretário Municipal de Agricultura
e Pecuária,

HI - LUPERCIO ARIANO TEL - representante do Departamento de
LicitaçOes c Contratos,

IV - FRANCISCO AIRTON - SecretIrio Municipal de Obras e

rwl
	 Serviços POblicos

Art. 2° - Fica nomeado como presidente da ComissAo acima
discriminada o Sr. LUPERCIO ABIANO TEL.

Art. 30 - A Comissâo terá o prazo de 8 (oito) dias óteis, a contar da
data da publicacâo, pita apresentar o laudo do avaliaçâo dos bens relacionados no
Anexo Unico deste Decreto, bern como ratificar ou nâo a sua inviabilidade financeira
ou inservibitidade para a administraçAo.

ivwu'.rnundonovo.m&gov.br

__ 	PREFEITLJRA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
____ 	 ESTADO DE MATO (IROSSO DO SUL
_______ 	 "Governo Popular e Parlicipativo"

Paragrafo Unico - 0 prazo pam a apresentaçAo do laudo dcscrito ncste
artugo, podcrá ser prorrogado por igual periodo mediante requerimento do presidente da
corn issio.

Art. 40  - Este J)ecrcto entra em vigor na data de sua publicaçäo,
ficando revogadas as disposiçôes cm contrário.

GABINETE DO PREFFITO MUNICIPAL DE MtJNDO NOVO-MS, 07 DE
OLJTUBRO DE 2008.

HUMBERTO (:ARLOS RAMOSAMAPEICCI
Prefeito Municipal

wwntrnundo,sowuns.gQy.k

LLJ1LL!t!!i$J!
rr1x T J x

-14 -.0 (ft tO
tato OC,IJ'

-V
r

fl

•0

x >
pa

a 0 - '-1 S. a' -s

-.4

MR

CD

4

TmnFJvrJflJ
oC 3 IIdIdI 0 010

-. 	 .n n. ,.j a. •n s w t.. —Lo 'n

;CPC10 IC 0 n 0 0 o nrjoo>nnIpacnn n

-
10 'Cc

°>'
'nrn0

on
Z
=

Z

> 8> oI
0P0occOO

- Cfl >
0

>
0

885 m 0 0>
a

o8 C<
n.ra

>
rn.mo

a
Ph ar > > 0fl o Z. m0 fl

2 0
fl W O !C

..j

t8 2F >
-1

C
r r

Cr. om
Ri ri 0 r

o 9 ofl0rnto,1

. vn
- (- >I

H>
- - 1>0;oz o n t >0 w>I az  DC >>

o
a m

I -u •v> >Z Iii
o°Lc

C

I >
in1

>
cnfl z a

c o

"1
'> -

n I  I "e 	mI
H

j I ci
ml m0 I  I

0 ox
-

0

I i zi z>
mz

2
m
C

I I —0 	çm
- 0

a I 21
ol

Z
0 .Y' I

I
nt P

C3 n
I 	Cl 0 in

>
I
I C U JfJZ r

2
M
'C
0

C FYI
Cl

0
IJ
'0
NJ
0

cc

p4
0
0

en
(I,
-

C
0

a 	a LA) t-3 oJUJ I'J r.a Ij-' r.J II -. tO tO %4  C' ' O'Q'O"-J
0 0 '0 a' -i a a' aaa'oo'al

I 	I 	II 	II
lII

'0 	IILaI'-JI 	LnIaI. 	..
P0 	 JIAI 4 I 	1

>
rn

-D  > —<-uj
Er'!

9c >
or-

> 00,.!

Fri >0-i
z I0
> j0 E

>
>
o
-' Wflm

jflr
In<-

rn r°-
Zn
U' 	0

UI 	.

I>
LZ

I-)
'a

OR
cfl
tn

!rn

pJ
in '
> -

• nO

(fl 	QF
Z) C rfl C! : r° co

rn 0 -j
3fl
.v %

an> 0

cm!
>

>
r

p-o Z

cc
m > 0;

m g  -
nfl

5c b
m•_1  (Th

o

rTt

o 	' -v >.

0'
0 o pol
0

01 fl 1no, a--. - -'a- - ID n

Dl. CD

zu

0.
3 j.w

01 fl

QI &

CD

CD C o

I

F-) a.

co

z

0

a
Ph
n

0 N
'-0
N
2
N
0
C
a

-4
>
(1

-v

>
>
r

Z
>
>1
0
a
Ph

'p
Ph
z
It'

3:
0•
<
M
I1

0
00 0 0 00 0

Ph

niO -.fl a> Z

uz.o2 Ec
'iflO
03,.rn

0
iii

0
i.i

O
niO

S 3: o m '
n

m
tn
n

rnz
no
tn-I

rn n

-n ;Qfl 'ii r'—

8 3: m > xc
£
rl

In

> > of 5
=
>
t

m
r n

Q Z
-I

nr

-u g
-C P

Omcr
OX

NJ — -I
Ph

0
0

0
0 rn — z n

6
rn
5 6

-- ------

J
-IM

- ---- ___
Itsi

Ct

2
o -a  0 00

a

C

UI Go  In 0 -J -'I -. 4

0

NJa 0 -0

o m n in in in

>_-uncc < oo2
c

o
D 5>>,.0 z_z z

00

ir

g 8 >-
0o00

0
r>0- o zo' 0 O

gn-  J

0
-
0 c?n 0 <

 rZ>a
3:>

tv

p si

>
cal
-c

I
0 -

CD >
fl

cl
>
r

0 *n>
0Z>

o

C 0
. " R in

0 > C 0
5

!!} !

2
0 NJ
t.a

NJ — N 0 0 -
a 0 co Ia vu a

4_-  — • — .cza o

lei • flCICE2
U — Olin US- S • • a noc -  a • — n cca • — no we • coca ci a • coca

s So SS

Ii

• an ca ins

0

—i —3p

.•j 	3v

bevy
Sopgi
TYS

El

Art. r• Fian. nomcadosw itnido-
ret a squir djsnimbaado,. con, a funatidade
de con,tituktm a Conisgo & AvaIiacSo de
13cm de pccçarledadc do Municfpio & Mun-

-- - doNosontrtn,.licnadoscmleilsopObtico.
a saber

c..au4

rwv :1 	 I -JORGEMALLMAMN-repre-

Va QfrJLY! 	Knhanic do Ucpartansento di Mutual c
nnt

pmm6nio.

Il-DARCI ABEL PEZZNT I-Se-
aetMoMunicip.l&Agncofturat ftcubia.

uI-LUPERflOARIANOTY.L-

• 	 ttptseniaaae do Depananatnto de Ucltaçtic.
Conlralos.

IV- FRANCISCO AIRTON-Sc.

cl 	crettio Municipal do Obn, e Scniços PU-

blicot

-- 	 Art-I'. Katz nocndo coroo prJ

- - -- 	4...,. A. r,.,.t,,..;.,.. discrimisada o C.

LU!tkClO AR1MO TEL

Artt-Acominaoteraoptazo& . & (cite) din Oleis. a Cont., di data di publi.
000, Para 1tefltr 0 laudo de avaljaçlo

I —..._'.Jti DeCVeCO bern come iatificas cii yajo. sua

a jog,iljdt& floanctira cii inservibil4a&
psraiadnMWaç5OL

joYv

we 	I Fir&gn!o (Ynico -0 prize pana
I 	. iprts.etacio do l.odo desceito mesm utg

QW uoa I POtd w prclTopdO por igual peutodo me-

j
di.rne rcquei-imecsu do presideNt di cotni,.

'U '°•

• 	•) ArtC-EeDecrctoentnernvigo.
fta data de SU. pbticaç10 fucando rnogad.i

o110

U dispoiicOes tin contttio.

Nn
GABflETE DO PREPEITO MUM!

CIPALDEMUNDQNOVO-MS.O7DEOIJ
lUBRO DE 2008.

SOac 	IMs
HIJMBERTO CARLOS RAM0

-1 AMADUCCI jTT11 Psefeilo Municipal

'a..

- 	__•1 •_ 	-- -

H-- -

Ca

-as

-i

ma

-

-c — -